

# Ole Sønderby Hansen Holding ApS

Industriarealet 57, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 87 31 69

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Ole Sønderby Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ole Sønderby Hansen Holding ApS Industriarealet 57 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 31 87 31 69
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Sønderby Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	Malermester Ole Hansen A/S, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	OP Ejendomme ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 691 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.591 t.kr. mod 1.888 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 703 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.371 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,5 % af de samlede aktiver på 2.591 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Eksterne omkostninger	-6.700	-5.825
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.700</b>	<b>-5.825</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	701.132	326.639
Andre finansielle indtægter	88	0
2 Finansielle omkostninger	-6.244	-623
<b>Resultat før skat</b>	<b>688.276</b>	<b>320.191</b>
Skat af årets resultat	2.860	1.528
<b>Årets resultat</b>	<b>691.136</b>	<b>321.719</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.132	326.639
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-109.996	-84.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>691.136</b>	<b>321.719</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.580.128</u>	<u>1.878.996</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.128</u>	<u>1.878.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.580.128</b></u>	<u><b>1.878.996</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.523	7.523
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.860</u>	<u>1.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.383</u>	<u>9.051</u>
Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.403</b></u>	<u><b>9.051</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.590.531</b></u>	<u><b>1.888.047</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	126.000	126.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.027.771	326.639
7	Overført resultat	1.117.268	1.227.264
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.371.039</u></b>	<b><u>1.759.903</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	214.492	0
	Anden gæld	5.000	122.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.492</u>	<u>128.144</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.492</u></b>	<b><u>128.144</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.590.531</u></b>	 <b><u>1.888.047</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.302	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.942</u>	<u>623</u>
	<b><u>6.244</u></b>	<b><u>623</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.552.357	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.552.357</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.552.357</u></b>	<b><u>1.552.357</u></b>
Opskrivninger 1. januar	326.639	0
Årets resultat	<u>701.132</u>	<u>326.639</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.027.771</u></b>	<b><u>326.639</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.580.128</u></b>	<b><u>1.878.996</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malermester Ole Hansen A/S	Holstebro	100 %

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	62.000	62.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-62.000	-62.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-62.000</b>	<b>-62.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OP Ejendomme ApS	Holstebro	49,9 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	126.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	1.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	326.639	0
Resultatandel	701.132	326.639
	<b>1.027.771</b>	<b>326.639</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.227.264	-239.173
Årets overførte overskud eller underskud	-109.996	-84.920
Overført fra overkurs ved emission	0	1.551.357
	<b>1.117.268</b>	<b>1.227.264</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandele i den tilknyttede virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på i alt 2.591 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i den tilknyttede virksomhed på 1 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.